
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский 
сад № 31 муниципального образования Курганинский район

ПРИКАЗ
х. Сухой Кут

от 01.09.2020 г. № 80

О назначении ответственного за организацию обработки персональных 
данных в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 

учреждение детский сад № 31 муниципального образования
Курганинский район

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
27.07.2006 № 152-ФЗ « О персональных данных» и Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 01.11.2012 №1119 «Об утверждении 
требований к защите персональных данных при их обработке в 
информационных системах персональных данных», приказываю:

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных 
данных на 2020-2021 учебный год заведующую Шемякину Елену 
Викторовну.

2. Назначить ответственным за обеспечение безопасности персональных 
данных в информационной системе заведующую Шемякину Елену 
Викторовну.
3. Контроль за

Заведующая МБДОУ №


